

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Paraty



Paraty - Cidade Histórica - Patrimônio Mundial

INDICAÇÃO Nº 408/2022

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paraty - RJ.

Indico à Mesa Diretora, ouvido a Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Luciano de Oliveira Vidal – Prefeito Municipal de Paraty, solicitando a limpeza da roçada da Rua dos Antulhos no bairro Pantanal.

Justificativa: A retirada do entulho da roçada que a comunidade do bairro Pantanal fizeram na rua dos Antulhos, onde esta trazendo bichos peçonhentos e uma criança quase foi vitima de uma picada de cobra.

Sala das sessões, 23 de Maio de 2022.

Rodrigo Carlos da Silva Penha

Vereador - PROS

APROVADO
Por 5 votos a favor,
votos contra
e abstenção(ões)
Paraty, 23 | 05 | 22

Presidente

Rua Dr. Samuel Costa, 23/25 – Centro Histórico – Paraty/RJ – CEP 23.970-000 Tel. Gabinete: (24) 3371-5097 @rodrigopenhaparaty

E-mail: rodrigopenhavereador@gmail.com

1810 J



Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Paraty



Paraty - Cidade Histórica - Patrimônio Mundial

FOTOS DA RUA DOS ANTULHOS, BAIRRO PANTANAL LIMPEZA DA ROÇADA









12